بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

خلاصه خطبه جمعه ۱۲ ژوئن ۲۰۲۰ مصادف با ۲۳ خرداد ۱۳۹۹

حضرت امیر المؤمنین سیدنا میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز خلیفة پنجم حضرت مسیح موعود و امام مهدی علیه السلام در ۱۲ ژوئن ۲۰۲۰ مصادف با ۲۳ خرداد ۱۳۹۹ در بیت مبارک، بریتانیا خطبه جمعه را ایراد فرمودند که با تراجم در زبانهای مختلف بر مسلم تیلیویزیون اینترنیشنال زنده پخش شد. حضور انور ایده الله تعالی بنصره العزیز بعد از تلاوت آیات قرآنی فرمودند:

از اصحابی که امروز ذکر خیر می‌کنم، یکی از آنها حضرت سعید بن زید است. نام پدر حضرت سعید، زید بن عمرو و نام مادرش فاطمه دختر بعجه بود.